Τις υφιστάμενες υπηρεσιακές ανάγκες της Εφορείας Αρχαιοτήτων Χίου.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε :

Εγκρίνουμε την απευθείας ανάθεση στον κ. Δημήτριο Γριμάνη, με Α.Φ.Μ. 058324408,  Δ.Ο.Υ 
ΧΙΟΥ, για τις υπηρεσίες καθαριότητας στα γραφεία και στα Μουσεία αρμοδιότητας της Εφορείας 
Αρχαιοτήτων Χίου, μέχρι του ποσού των έντεκα χιλιάδων πεντακοσίων εβδομήντα ευρώ και 
δεκατριών λεπτών  (11.570,13€), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 17% ή εννέα χιλιάδων οκτακοσίων 
ογδόντα εννέα ευρώ (9.889,00 €), μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 17%.

O προαναφερόμενoς ανάδοχος επιβαρύνεται με όλες τις νόμιμες κρατήσεις και υποχρεούται να 
παραδώσει τις ανωτέρω υπηρεσίες έως την 31η Δεκεμβρίου 2025.

Η δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του Τακτικού Προϋπολογισμού εξόδων του ΥΠ.ΠΟ.